
                          POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                                KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorki do lat 23 - klasyfikacja open wg. Wilks'a

1 Sługocka Natalia/00 KS Strength Coach Performance Wrocław 54,40 1,2036 6 45,0 -47,5 47,5 47,5 57,171000

2 Kluza Katarzyna/94 KS Strength Coach Performance Wrocław 64,40 1,0564 5 47,5 -50,0 50,0 50,0 52,820000

3 Żak Elzbieta/99 KS Strength Coach Performance Wrocław 52,60 1,2356 4 35,0 -37,5 37,5 37,5 46,335000

4 Gardyńska Weronika/01 KS Strength Coach Performance Wrocław 60,50 1,1078 3 35,0 37,5 40,0 40,0 44,312000

5 Wika Sandra/99 UKS Nike Żagań 59,50 1,1221 2 30,0 32,5 -35,0 32,5 36,468250

6 Tkaczyk Zuzanna/01 UKS Nike Żagań 55,30 1,1883 1 25,0 27,5 -30,0 27,5 32,678250

Seniorki kat. wag. 57 kg - klasyfikacja open według Wilks'a

1 Mikołajczyk Anna/90 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,00 1,2466 8 57,5 62,5 -65,0 62,5 77,912500

2 Lewicka Dobrosława/89 KS Strength Coach Performance Wrocław 54,60 1,2002 7 60,0 62,5 -65,0 62,5 75,012500

3 Potocka Anna/77 KS Strength Coach Performance Wrocław 52,80 1,2320 9 50,0 52,5 55,0 55,0 67,760000

4 Sługocka Natalia/00 KS Strength Coach Performance Wrocław 54,40 1,2036 6 45,0 -47,5 47,5 47,5 57,171000

5 Żak Elzbieta/99 KS Strength Coach Performance Wrocław 52,60 1,2356 4 35,0 -37,5 37,5 37,5 46,335000

Seniorki kat. wag. (57+ kg) - klasyfikacja open według Wilks'a

1 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,90 0,9681 6 100,0 105,0 -105,0 105,0 101,650500

2 Kozakiewicz Dorota/92 KS Team Wrocław 78,40 0,9256 7 85,0 -90,0 97,5 97,5 90,246000

3 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,30 0,9011 8 95,0 100,0 -102,5 100,0 90,110000

4 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 71,40 0,9815 5 60,0 62,5 -65,0 62,5 61,343750

5 Kluza Katarzyna/94 KS Strength Coach Performance Wrocław 64,40 1,0564 5 47,5 -50,0 50,0 50,0 52,820000

6 Pałęcka Katarzyna/81 KS Team Wrocław 76,80 0,9369 2 45,0 50,0 55,0 55,0 51,529500

7 Poniatowska Iwona/90 KS Team Wrocław 81,00 0,9088 3 50,0 55,0 -60,0 55,0 49,984000

8 Lechowicz Mirosława/55 UKS Nike Żagań 65,50 1,0432 1 45,0 47,5 -50,0 47,5 49,552000

9 Gardyńska Weronika/01 KS Strength Coach Performance Wrocław 60,50 1,1078 3 35,0 37,5 40,0 40,0 44,312000

                   VII Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 

                    w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
                     Strzegom, 2017.11.05
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki

1 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,90 0,9681 6 100,0 105,0 -105,0 105,0 101,650500

2 Kozakiewicz Dorota/92 KS Team Wrocław 78,40 0,9256 7 85,0 -90,0 97,5 97,5 90,246000

3 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,30 0,9011 8 95,0 100,0 -102,5 100,0 90,110000

4 Mikołajczyk Anna/90 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,00 1,2466 8 57,5 62,5 -65,0 62,5 77,912500

5 Lewicka Dobrosława/89 KS Strength Coach Performance Wrocław 54,60 1,2002 7 60,0 62,5 -65,0 62,5 75,012500

6 Potocka Anna/77 KS Strength Coach Performance Wrocław 52,80 1,2320 9 50,0 52,5 55,0 55,0 67,760000

7 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 71,40 0,9815 5 60,0 62,5 -65,0 62,5 61,343750

8 Sługocka Natalia/00 KS Strength Coach Performance Wrocław 54,40 1,2036 6 45,0 -47,5 47,5 47,5 57,171000

9 Kluza Katarzyna/94 KS Strength Coach Performance Wrocław 64,40 1,0564 5 47,5 -50,0 50,0 50,0 52,820000

10 Pałęcka Katarzyna/81 KS Team Wrocław 76,80 0,9369 2 45,0 50,0 55,0 55,0 51,529500

11 Poniatowska Iwona/90 KS Team Wrocław 81,00 0,9088 3 50,0 55,0 -60,0 55,0 49,984000

12 Lechowicz Mirosława/55 UKS Nike Żagań 65,50 1,0432 1 45,0 47,5 -50,0 47,5 49,552000

13 Żak Elzbieta/99 KS Strength Coach Performance Wrocław 52,60 1,2356 4 35,0 -37,5 37,5 37,5 46,335000

14 Gardyńska Weronika/01 KS Strength Coach Performance Wrocław 60,50 1,1078 3 35,0 37,5 40,0 40,0 44,312000

15 Wika Sandra/99 UKS Nike Żagań 59,50 1,1221 2 30,0 32,5 -35,0 32,5 36,468250

16 Tkaczyk Zuzanna/01 UKS Nike Żagań 55,30 1,1883 1 25,0 27,5 -30,0 27,5 32,678250
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                                            KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorzy do lat 16 - klasyfikacja open wg. Wilks'a

1 Kuriata Kamil/01 TKKF Herkules Warszawa 68,70 0,7603 6 115,0 -117,5 117,5 117,5 89,335250

2 Pasternak Krzysztof/01 KS Start Strzegom 90,50 0,6366 8 120,0 125,0 -127,5 125,0 79,575000

3 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 91,10 0,6345 7 117,5 122,5 -127,5 122,5 77,726250

4 Sidorowicz Marcin/01 LZS KS Olszanka – Pogorzela 98,30 0,6129 5 105,0 110,0 115,0 115,0 70,483500

5 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,70 0,6597 4 80,0 85,0 87,5 87,5 57,723750

6 Pawlica Michał/02 KS Start Strzegom 71,20 0,7398 3 72,5 75,0 77,5 77,5 57,334500

7 Wójtowicz Bartłomiej/02 KS Start Strzegom 65,00 0,7952 2 65,0 67,5 70,0 70,0 55,664000

8 Bochenek Jakub/01 KS Start Strzegom 59,80 0,8555 1 62,5 -65,0 65,0 65,0 55,607500

Juniorzy do lat 18 - klasyfikacja open według Wilks'a

1 Karasiński Patryk/00 MGKS Hutnik Pieńsk 73,00 0,7264 2 115,0 -120,0 120,0 120,0 87,168000

2 Czempiel Rafał/99 UKS Eugen Knurów 81,80 0,6734 4 117,5 122,5 -125,0 122,5 82,491500

3 Telka Radosław/00 KS Start Strzegom 63,80 0,8078 1 87,5 -90,0 -90,0 87,5 70,682500

Juniorzy do lat 20 - klasyfikacja open według Wilks'a

1 Oleś Marcin/97 UKS Eugen Knurów 81,70 0,6739 5 135,0 140,0 145,0 145,0 97,715500

2 Czapracki Adrian/98 UKS Nike Żagań 78,10 0,6933 3 117,5 120,0 -125,0 120,0 83,196000

Juniorzy do lat 23 - klasyfikacja open według Wilks'a

1 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka – Pogorzela 75,70 0,708 7 165,0 -170,0 170,0 170,0 120,360000

2 Świerczyński Adrian/ SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 105,30 0,597 6 190,0 -197,5 -197,5 190,0 113,430000

3 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 65,20 0,7932 5 -120,0 125,0 132,5 132,5 105,099000

4 Świędrych Patryk/95 KS Start Strzegom 73,70 0,7214 4 145,0 -150,0 0,0 145,0 104,603000

5 Sobczyk Sebastian/94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,10 0,6993 3 130,0 137,5 142,5 142,5 99,650250

6 Niewiadomski Mateusz/96 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,90 0,668 2 110,0 117,5 120,0 120,0 80,160000

7 Saja Tomasz/95 KS Start Strzegom 72,30 0,7315 1 100,0 -105,0 -105,0 100,0 73,150000

Niepełnosprawni klasyfikacja open wg Wilks'a

1 Strzałkowski Marek/59 Start Wrocław 90,00 0,6384 6 125,0 130,0 132,5 132,5 84,588000

2 Biernacki Marcin/85 81,20 0,6764 7 70,0 75,0 -80,0 75,0 50,730000

Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c

e

N
r 

lo
s

o
w

y

Nazwisko i imię/rocznik Klub

W
a

g
a
 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s
'

a



Seniorzy

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 66 kg

1 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 65,60 0,7891 1 130,0 140,0 -145,0 140,0 110,474000

2 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 65,20 0,7932 5 -120,0 125,0 132,5 132,5 105,099000

3 Telka Radosław/00 KS Start Strzegom 63,80 0,8078 1 87,5 -90,0 -90,0 87,5 70,682500

4 Wójtowicz Bartłomiej/02 KS Start Strzegom 65,00 0,7952 2 65,0 67,5 70,0 70,0 55,664000

5 Bochenek Jakub/01 KS Start Strzegom 59,80 0,8555 3 62,5 -65,0 65,0 65,0 55,607500

Kategoria 74 kg

1 Polecki Bartłomiej/88 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,7193 1 150,0 160,0 167,5 167,5 120,482750

2 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 73,90 0,72 4 145,0 150,0 152,5 152,5 109,800000

3 Świędrych Patryk/95 KS Start Strzegom 73,70 0,7214 3 145,0 -150,0 0,0 145,0 104,603000

4 Faron Krzysztof/88 KS Strength Coach Performance Wrocław 74,00 0,7193 5 137,5 142,5 -147,5 142,5 102,500250

5 Wojdak Adrian/84 MGKS Hutnik Pieńsk 70,80 0,743 6 125,0 -130,0 -130,0 125,0 92,875000

6 Łysoń Michał/91 KS Strength Coach Performance Wrocław 70,50 0,7453 8 110,0 115,0 -120,0 115,0 85,709500

7 Saja Tomasz/95 KS Start Strzegom 72,30 0,7315 7 100,0 -105,0 -105,0 100,0 73,150000

8 Pawlica Michał/02 KS Start Strzegom 71,20 0,7398 9 72,5 75,0 77,5 77,5 57,334500

Kategoria 83 kg

1 Popiołek Patryk /91 KS Team Wrocław 79,80 0,6838 9 170,0 185,0 -195,0 185,0 126,503000

2 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,80 0,6685 6 170,0 177,5 180,0 180,0 120,330000

3 Siniawski Adam/88 KS Team Wrocław 78,99 0,6888 10 170,0 -175,0 175,0 175,0 120,540000

4 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka – Pogorzela 75,70 0,708 7 165,0 -170,0 170,0 170,0 120,360000

5 Pikor Mariusz/88 KS Team Wrocław 79,40 0,686 7 150,0 160,0 -165,0 160,0 109,760000

6 Winiarek Michał/89 KS Strength Coach Performance Wrocław 83,00 0,6675 3 142,5 147,5 152,5 152,5 101,793750

7 Oleś Marcin/97 UKS Eugen Knurów 81,70 0,6739 5 135,0 140,0 145,0 145,0 97,715500

8 Sobczyk Sebastian/94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,10 0,6993 3 130,0 137,5 142,5 142,5 99,650250

9 Niewiadomski Mateusz/96 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,90 0,668 2 110,0 117,5 120,0 120,0 80,160000

10 Jusiel Wojciech/87 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,70 0,6689 1 112,5 117,5 -120,0 117,5 78,595750
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 93 kg

1 Śmieszek Andrzej/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,50 0,6298 11 175,0 180,0 182,5 182,5 114,938500

2 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,00 0,6421 12 150,0 160,0 165,0 165,0 105,946500

3 Joka Grzegorz/87 KS Team Wrocław 86,10 0,6536 5 150,0 157,5 162,5 162,5 106,210000

4 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 93,00 0,6282 6 -150,0 150,0 -152,5 150,0 94,230000

5 Pasternak Krzysztof/01 KS Start Strzegom 90,50 0,6366 8 120,0 125,0 -127,5 125,0 79,575000

Kategoria 105 kg

1 Trzciński Tomasz.83 KS Team Wrocław 94,10 0,6247 8 190,0 200,0 210,0 210,0 131,187000

2 Obłąk Paweł/91 SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 101,60 0,6048 6 175,0 182,5 -200,0 182,5 110,376000

3 Bikowski Karol/87 KS Team Wrocław 101,80 0,6044 5 150,0 155,0 160,0 160,0 96,704000

4 Kosoń Dawid/90 KS Team Wrocław 93,90 0,6254 4 140,0 -150,0 150,0 150,0 93,810000

5 Wysocki Adrian/92 KS Team Wrocław 98,80 0,6116 2 130,0 135,0 -140,0 135,0 82,566000

Kategoria 120 kg

1 Rachwol Tomasz UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,00 0,5839 9 192,5 200,0 -202,5 200,0 116,780000

2 Świerczyński Adrian/ SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 105,30 0,597 6 190,0 -197,5 -197,5 190,0 113,430000

3 Lewkowicz Jakub/92 KS Team Wrocław 119,10 0,5759 1 130,0 140,0 145,0 145,0 83,505500

Kategoria 120 kg +

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 136,00 0,5613 10 217,5 227,5 235,0 235,0 131,905500

2 Sacewicz Robert/73 KS Team Wrocław 134,00 0,5627 7 -185,0 190,0 205,0 205,0 115,353500

3 Skowroński Marcin/90 KS Team Wrocław 121,50 0,5733 11 160,0 165,0 170,0 170,0 97,461000

4 Wojciechowski Mateusz/93 KS Team Wrocław 144,30 0,5563 3 140,0 150,0 160,0 160,0 89,008000

Weterani - klasyfikacja open 

1 Sacewicz Robert/73 KS Team Wrocław 134,00 0,5627 7 -185,0 190,0 205,0 205,0 115,353500

2 Śmieszek Andrzej/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,50 0,6298 11 175,0 180,0 182,5 182,5 114,938500

3 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 73,90 0,72 4 145,0 150,0 152,5 152,5 109,800000

4 Krysiuk Jacek/73 KS Team Wrocław 85,40 0,6566 4 150,0 160,0 -170,0 160,0 105,056000

5 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 93,00 0,6282 6 -150,0 150,0 -152,5 150,0 94,230000

6 Ilów Dariusz/66 LZS KS Olszanka – Pogorzela 77,50 0,6969 2 125,0 130,0 -132,5 130,0 90,597000
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszego zawodnika

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 136,00 0,5613 10 217,5 227,5 235,0 235,0 131,905500

2 Trzciński Tomasz.83 KS Team Wrocław 94,10 0,6247 8 190,0 200,0 210,0 210,0 131,187000

3 Popiołek Patryk /91 KS Team Wrocław 79,80 0,6838 9 170,0 185,0 -195,0 185,0 126,503000

4 Siniawski Adam/88 KS Team Wrocław 78,99 0,6888 10 170,0 -175,0 175,0 175,0 120,540000

5 Polecki Bartłomiej/88 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,7193 1 150,0 160,0 167,5 167,5 120,482750

6 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka – Pogorzela 75,70 0,708 7 165,0 -170,0 170,0 170,0 120,360000

7 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,80 0,6685 6 170,0 177,5 180,0 180,0 120,330000

8 Rachwol Tomasz UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,00 0,5839 9 192,5 200,0 -202,5 200,0 116,780000

9 Sacewicz Robert/73 KS Team Wrocław 134,00 0,5627 7 -185,0 190,0 205,0 205,0 115,353500

10 Śmieszek Andrzej/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,50 0,6298 11 175,0 180,0 182,5 182,5 114,938500

11 Świerczyński Adrian/ SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 105,30 0,597 6 190,0 -197,5 -197,5 190,0 113,430000

12 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 65,60 0,7891 1 130,0 140,0 -145,0 140,0 110,474000

13 Obłąk Paweł/91 SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 101,60 0,6048 6 175,0 182,5 -200,0 182,5 110,376000

14 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 73,90 0,72 4 145,0 150,0 152,5 152,5 109,800000

15 Pikor Mariusz/88 KS Team Wrocław 79,40 0,686 7 150,0 160,0 -165,0 160,0 109,760000

16 Joka Grzegorz/87 KS Team Wrocław 86,10 0,6536 5 150,0 157,5 162,5 162,5 106,210000

17 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,00 0,6421 12 150,0 160,0 165,0 165,0 105,946500

18 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 65,20 0,7932 5 -120,0 125,0 132,5 132,5 105,099000

19 Krysiuk Jacek/73 KS Team Wrocław 85,40 0,6566 4 150,0 160,0 -170,0 160,0 105,056000

20 Świędrych Patryk/95 KS Start Strzegom 73,70 0,7214 4 145,0 -150,0 0,0 145,0 104,603000

21 Faron Krzysztof/88 KS Strength Coach Performance Wrocław 74,00 0,7193 5 137,5 142,5 -147,5 142,5 102,500250

22 Winiarek Michał/89 KS Strength Coach Performance Wrocław 83,00 0,6675 3 142,5 147,5 152,5 152,5 101,793750

23 Sobczyk Sebastian/94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,10 0,6993 3 130,0 137,5 142,5 142,5 99,650250

24 Oleś Marcin/97 UKS Eugen Knurów 81,70 0,6739 5 135,0 140,0 145,0 145,0 97,715500

25 Skowroński Marcin/90 KS Team Wrocław 121,50 0,5733 11 160,0 165,0 170,0 170,0 97,461000

26 Bikowski Karol/87 KS Team Wrocław 101,80 0,6044 5 150,0 155,0 160,0 160,0 96,704000

27 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 93,00 0,6282 6 -150,0 150,0 -152,5 150,0 94,230000

28 Kosoń Dawid/90 KS Team Wrocław 93,90 0,6254 4 140,0 -150,0 150,0 150,0 93,810000

29 Wojdak Adrian/84 MGKS Hutnik Pieńsk 70,80 0,743 6 125,0 -130,0 -130,0 125,0 92,875000
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

30 Ilów Dariusz/66 LZS KS Olszanka – Pogorzela 77,50 0,6969 2 125,0 130,0 -132,5 130,0 90,597000

31 Kuriata Kamil/01 TKKF Herkules Warszawa 68,70 0,7603 6 115,0 -117,5 117,5 117,5 89,335250

32 Wojciechowski Mateusz/93 KS Team Wrocław 144,30 0,5563 3 140,0 150,0 160,0 160,0 89,008000

33 Karasiński Patryk/00 MGKS Hutnik Pieńsk 73,00 0,7264 2 115,0 -120,0 120,0 120,0 87,168000

34 Łysoń Michał/91 KS Strength Coach Performance Wrocław 70,50 0,7453 8 110,0 115,0 -120,0 115,0 85,709500

35 Lewkowicz Jakub/92 KS Team Wrocław 119,10 0,5759 1 130,0 140,0 145,0 145,0 83,505500

36 Czapracki Adrian/98 UKS Nike Żagań 78,10 0,6933 3 117,5 120,0 -125,0 120,0 83,196000

37 Wysocki Adrian/92 KS Team Wrocław 98,80 0,6116 2 130,0 135,0 -140,0 135,0 82,566000

38 Czempiel Rafał/99 UKS Eugen Knurów 81,80 0,6734 4 117,5 122,5 -125,0 122,5 82,491500

39 Niewiadomski Mateusz/96 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,90 0,668 2 110,0 117,5 120,0 120,0 80,160000

40 Pasternak Krzysztof/01 KS Start Strzegom 90,50 0,6366 8 120,0 125,0 -127,5 125,0 79,575000

41 Jusiel Wojciech/87 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,70 0,6689 1 112,5 117,5 -120,0 117,5 78,595750

42 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 91,10 0,6345 7 117,5 122,5 -127,5 122,5 77,726250

43 Saja Tomasz/95 KS Start Strzegom 72,30 0,7315 1 100,0 -105,0 -105,0 100,0 73,150000

44 Telka Radosław/00 KS Start Strzegom 63,80 0,8078 1 87,5 -90,0 -90,0 87,5 70,682500

45 Sidorowicz Marcin/01 LZS KS Olszanka – Pogorzela 98,30 0,6129 5 105,0 110,0 115,0 115,0 70,483500

46 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,70 0,6597 4 80,0 85,0 87,5 87,5 57,723750

47 Pawlica Michał/02 KS Start Strzegom 71,20 0,7398 9 72,5 75,0 77,5 77,5 57,334500

48 Wójtowicz Bartłomiej/02 KS Start Strzegom 65,00 0,7952 2 65,0 67,5 70,0 70,0 55,664000

49 Bochenek Jakub/01 KS Start Strzegom 59,80 0,8555 3 62,5 -65,0 65,0 65,0 55,607500
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                                          Klasyfikacja drużynowa

Klub Pkt. Wilks'a Miejsce

KS Team Wrocław 604,057500 1

UKS Pover Kuźnik Chorzów 532,685750 2

KS Strength Coach Performance Wrocław 448,759250 3

KS Start Strzegom 422,240500 4

UKS Eugen Knurów 319,277000 5

LZS KS Olszanka Pogorzela 281,440500 6

SCF Dąbrowa Górnicza 269,673000 7

TKKF Śródmieście Legnica 230,282750 8

SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 223,806000 9

UKS Nike Żagań 201,894500 10

MGKS Hutnik Pieńsk 180,043000 11

KSSSiKW Wiking Starachowice 114,938500 12

TKKF Azory Kraków 105,099000 13

MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 99,650250 14

TKKF Herkules Warszawa 89,335250 15

Sędzia główny zawodów :  Grzegorz Leski

Sekretarz : Grzegorz Leski

Data wykonania : 2017.11.05

Wersja 1.00


